
 
 

 

RESULTADO DO JULGAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇO Nº. 005/2024  

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA torna público que no dia 30 de julho de 
2024, foi realizada Licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO PARA 
REGISTRO DE PREÇO, objetivando Registro de Preços para futura e eventual 
Aquisição de Material de Expediente com o escopo de suprir as demandas do Município 
de Nova Redenção/Ba. Tendo como vencedora a seguinte empresa: SOLUÇOES EM 
VENDAS E SERVIÇOS BALDUINO LTDA, CNPJ Nº 40.221.482/0001-24, com valor 
do Lote 01 de R$ 289.000,00 (duzentos e oitenta e nove mil reais), Lote 2 no valor 
de R$ 198.500,00 (cento e noventa e oito mil e quinhentos reais) e Lote 3 no valor 
de R$ 219.500,00 (duzentos e dezenove mil e quinhentos reais). 

  

Nova Redenção/BA, 30 de julho de 2024. 

 

 

ACÁSSIO KENEDY ROSÁRIO DOS SANTOS 
Pregoeiro 

 

CERTIDÃO  

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO  
acima mencionado foi afixado no quadro de avisos  
desta Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 
 

Em 30 de julho de 2024. 

 

Abi-Ackel dos Anjos Martins  
Secretário de Administração 

 
 
 
 
 

 



 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº. 005/2024  

 

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora prefeita Adjudicou os atos 
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão 
Eletrônico Para Registro de Preço nº. 005/2024 , em favor da empresa: SOLUÇOES EM 
VENDAS E SERVIÇOS BALDUINO LTDA, CNPJ Nº 40.221.482/0001-24, com valor do 
Lote 01 de R$ 289.000,00 (duzentos e oitenta e nove mil reais), Lote 2 no valor de R$ 
198.500,00 (cento e noventa e oito mil e quinhentos reais) e Lote 3 no valor de R$ 219.500,00 
(duzentos e dezenove mil e quinhentos reais). 

 

Nova Redenção/BA, 02 de agosto de 2024.  

 

ACÁSSIO KENEDY ROSÁRIO DOS SANTOS 

Pregoeiro 

 

CERTIDÃO  

Certifico que o RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO  
acima mencionada foi afixado no quadro de avisos desta  
Prefeitura Municipal para conhecimento geral.  
 
 
Em 02 de agosto de 2024.  

 

 

Abi-Ackel dos Anjos Martins  
Secretario de Administração 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 005/2024. 

 

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos 
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão 
ELETRÔNICO nº. 005/2024 , em favor da seguinte empresa: SOLUÇOES EM VENDAS E 
SERVIÇOS BALDUINO LTDA, CNPJ Nº 40.221.482/0001-24, com valor do Lote 01 de R$ 
289.000,00 (duzentos e oitenta e nove mil reais), Lote 2 no valor de R$ 198.500,00 (cento e 
noventa e oito mil e quinhentos reais) e Lote 3 no valor de R$ 219.500,00 (duzentos e 
dezenove mil e quinhentos reais).cujo objeto é Registro de Preços para futura e eventual 
Aquisição de Material de Expediente com o escopo de suprir as demandas do Município de Nova 
Redenção/Ba 

Nova Redenção/BA, 02 de agosto de 2024.  

 

Guilma Rita de Cassia Gottschal da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

 

 

ACÁSSIO KENEDY ROSÁRIO DOS SANTOS 
Pregoeiro 

 

CERTIDÃO  

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO  
acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta  
Prefeitura Municipal para conhecimento geral.  
 

Em, 02 de agosto de 2024.  

 
Abi-Ackel dos Anjos Martins  
Secretario de Administração 

 

 

 

 



 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO 

 

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou 
nesta data contrato com a empresa: ATA CONTRATO Nº 084/2024 SOLUÇOES EM 
VENDAS E SERVIÇOS BALDUINO LTDA, CNPJ Nº 40.221.482/0001-24, com 
valor do Lote 01 de R$ 289.000,00 (duzentos e oitenta e nove mil reais), Lote 2 no 
valor de R$ 198.500,00 (cento e noventa e oito mil e quinhentos reais) e Lote 3 no 
valor de R$ 219.500,00 (duzentos e dezenove mil e quinhentos reais).Cujo objeto é o 
Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Material de Expediente com o escopo de 

suprir as demandas do Município de Nova Redenção/Ba. Vigência: 12 (doze) meses, a partir 
da data de assinatura do contrato que será em 02/08/2024. Devendo o presente ser afixado 
no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 

Nova Redenção/BA, 02 de agosto de 2024.  

.  

 

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares  
Prefeita Municipal  

 
 

CERTIDÃO  

Certifico que o Edital acima foi  
Afixado no quadro de avisos da  
Prefeitura para conhecimento geral. 
 
  
Em, 02 de agosto de 2024 

 

 
 Abi-Ackel dos Anjos Martins  
Secretário de Administração 
 


		2024-08-02T16:05:52-0300




